Egz. pojedynczy

POLSKA

SLUZBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE

[ Sl
wanaors 9() [AT

Warszawa, ...... czerwca 2019 .

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: Dostawy samochodéw osobowych, oznaczonego jako ZP-27-SKW-2019.

Zamawiajagcy - Shizba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibg przy ul. Oczki 1
w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwiei publicznych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.) zwanej dalej ustawa informuje, ze do Zamawiajacego wplynely
pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) od potencjalnych
Wykonawcow, w brzmieniu przytoczonym ponize;j.

I. ZAMAWIAJACY UDZIELA NASTEPUJACYCH ODPOWIEDZI NA PONIZSZE

PYTANIA:

Pytanie do zatacznika nr 2b do SWIZ pkt.2 )

»Czy w czesci dotyczqcej dostawy samochodéw osobowych dopuszczacie Paristwo samochéd
z silnikiem 1598 cm3?moje pytanie dotyczqce silnika jest podyktowane normami spalinowymi
— NOWE BADANIA oraz ekologiq.”’

Odpowieds zamawiajqcego:
Odpowiedzi udzielono 07.06.2019r.

Pytanie do zatgcznika nr 2a do SWIZ pkt. 19

» Czy Zamawiajqcy dopusci pojazd do zaoferowania z klimatyzacjqg automatyczng z przodu
pojazdu i pélautomatyczng na tyt pojazdu? ’’

Odpowied? zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy oczekuje klimatyzacji automatycznej dwustrefowej z przodu pojazdu
oraz regulacji nawiewem / temperaturg w czesci pasazerskie;j.

Pytanie do zalacznika nr 2a do SWIZ pkt.1

» Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd do zaoferowania z silnikiem z zaplonem samoczynnym
(znany jako silnik wysokoprezny lub silnik Diesla)?’’

Odpowied? zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajgcy oczekuje pojazdu wyposazonego w silnik wysokoprezny.
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Pytanie do zalacznika nr 2a do SWIZ pkt.2
., Czy Zamawiajgcy dopusci auto o pojemnosci 1991cm3? "

Odpowied? zamawiajqcego:
TAK, Zamawiajacy uzna pojemnosé silnika 1991 cm3 jako nazwe handlows 2.0.

1. ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamdwien publicznych, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci STWZ w nastgpujacy sposdb:

W pkt. 1 bylo:
Silnik z zaptonem iskrowym (ZS)

W pkt. 1 po zmianie bedzie:
Silnik z zaptonem samoczynnym [ZS] - wymagane

W pkt. 13 byle:

Nadwozie zamknigte, minimum 6 miejscowe — wymagane
W pkt. 13 po zmianie bedzie:

Nadwozie zamKnigte, 6 miejscowe — wymagane

W pkt. 19 bylo:
Klimatyzacja automatyczna minimum dwustrefowa

W pkt. 19 po zmianie bedzie:
Klimatyzacja automatyczna dwustrefowa z przodu pojazdu oraz regulacja nawiewem /
temperaturg w czgsci pasazerskie;.

IIL. TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN
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